СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
тридцать  девятой сессии пятого созыва

29 июля  2019 г.                                                                                           № 132 с.Комарье

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 06.04.2006 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», для приведения нормативно правовых актов Совета депутатов Комарьевского сельсовета в соответствии с действующим законодательством Совет депутатов Комарьевского сельсовета р е ш и л:
1. Внести в решение 13-й сессии Совета депутатов Комарьевского сельсовета от 06.04.2006 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. пп.2.1 п.2, пп.6.2.6 п. 6, пп.7.6.2 п.7,пп. 7.7.2 п.7 отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании   «Комарьевский вестник», а также на официальном сайте администрации Комарьевского сельсовета в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                  М.Г.Вовкодун

Глава Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                  В.И.Агапов

[bookmark: _GoBack]